

# **Fyhn Design IVS**

Nørregade 53  
6740 Bramming

Årsrapport  
13. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/10/2020**

---

**Christian Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fyhn Design IVS

Nørregade 53

6740 Bramming

Telefonnummer: 42742078

CVR-nr: 39782863

Regnskabsår: 13/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at producere bordplader

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør **-53.089,14 kr.** Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat i 2019 udgør **20.015,17 kr.** Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1	-156.314
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>429.025</b>
Personaleomkostninger .....	2	
Lønninger .....		-161.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-47.081
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-31.491
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.074</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Aktiver i alt .....		95.040

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>-33.075</b>
Skyldig moms og afgifter .....		-33.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-49.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>-91.267</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>95.040</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

## 2. Personalemkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	158.652	xxxxx
ATP	851	xxxxx
Personalegoder/Personale udgifter	1555	xxxxx
	<u>161061</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Administrationsomkostninger	47.081	xxxxxx
		xxxxxx
		xxxxxx
		<u>xxxxxx</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

**Salgs og rejseomkostninger = 3.274 kr**

Restaurationsbesøg = 1.888

Rejseudgifter = 51

Annoncer og reklame = 1334

**Autodrift personbiler = 18.166 kr**

Brændstof = 17413

Vedligeholdelse = 242

Bøde = 510

**Lokaleomkostninger = 10.005 kr**

Husleje m/moms = 10.005

**Renteudgifter = 46,04 kr**



## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Jeg har en mellemregning med anpartshaver på -8285,94 kr, men jeg ved ikke hvor jeg sætter den ind

## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret